



# Szpital Kliniczny Przemienienia Pańskiego

Uniwersytetu Medycznego  
im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu

ul. Długa 1/ 2, 61-848 Poznań  
tel. centrala 61 854 90 00  
tel. sekretariat: 61 854 91 21, fax. 61 852 94 72  
e-mail: szpital@skpp.edu.pl  
**Dyrektor Naczelny dr hab. med. Szczepan Cofta**

Nasz znak EZP/46/20

Poznań, dnia 04.05. 2020 roku

## Szanowni Wykonawcy !

**Dotyczy: postępowania przetargowego na zakup (dostawa) wyrobów medycznych jednorazowego użytku – protezy naczyniowe 9 pakietów dla Bloku Operacyjnego Chirurgii Naczyń**

**Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytanie następującej treści:**

### **Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 2**

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie protez wysokiej jakości o następujących parametrach:

- struktura dziana lub wyplatana
- podwójny welur
- duża odporność na przeciekanie
- impregnacja kolagen typu I
- brak strzępienia

Długość 50 cm , dostępne następujące średnice:

- 14 x 7 mm
- 16 x 8 mm
- 18 x 9 mm
- 20 x 10 mm
- 22 x 11 mm
- 24 x 12 mm

### **Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 2 dot. pakietu nr 3**

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie protez prostych z PTFE o następujących parametrach:

- 6 mm x 50 cm
- 6 mm x 80 cm
- 8 mm x 50 cm
- 8 mm x 80 cm
- 5 mm x 50 cm
- 6 mm x 30 cm
- 6 mm x 50 cm

Pozostałe warunki SIWZ spełnione.

### **Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 3 dot. pakietu nr 1**

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1 protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolyzy.

### **Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 4 dot. pakietu nr 1 poz. 1d,1e**

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1d, 1e w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 25cm lub 50cm dla średnic 20mm i 22mm.

**Odpowiedź**

Wykonawca może zaproponować przedmiot zamówienia, o którym mowa w zapytaniu protezę o długości 50 cm . Spełnia oczekiwania Zamawiającego.

**Pytanie nr 5 dot. pakietu nr 1 poz. 2a,2c**

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2a, 2c w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 25cm lub 50cm dla średnicy 28mm oraz protez o długości 20cm lub 40cm dla średnic 30mm i 32mm.

**Odpowiedź**

Wykonawca może zaproponować przedmiot zamówienia, o którym mowa w zapytaniu protezy o długości 50 cm i 40 cm . Spełniają oczekiwania Zamawiającego.

**Pytanie nr 6 dot. pakietu nr 2**

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy.

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 7 dot. pakietu nr 5**

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów w Pakiecie 5 protez nieposrebrzanych tlenkiem srebra, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia protezy z antybiotykiem, impregnowanych z użyciem aldehydu.

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 8 dot. pakietu nr 5 poz.1-4**

Prosimy o dopuszczenie w pozycjach 1-4 w miejsce pierwotnych parametrów protez rozwidlonych o długości 45cm.

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 9 dot. pakietu nr 5 poz.7 i 8**

Prosimy o dopuszczenie w pozycjach 7 i 8 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 25cm lub 50cm.

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 10 dot. pakietu nr 5 poz.9**

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 9 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 30cm lub 60cm.

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 11 dot. pakietu nr 6**

Czy w Pakiecie nr 6 poz. 1a i 1c Zamawiający dopuści protezy o długości 40cm (pozostałe parametry zgodnie z wymogami Zamawiającego) ?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 12 dot. pakietu nr 9**

Czy w Pakiecie nr 9 poz. 1 Zamawiający dopuści protezy o długości odcinka zbrojonego 70cm, bez możliwości resterylizacji (pozostałe parametry zgodnie z wymogami Zamawiającego) ?

**Odpowiedź**

Wykonawca może zaproponować przedmiot zamówienia , o którym mowa w zapytaniu. Spełnia on oczekiwania Zamawiającego.

**Pytanie nr 13 dot. wzoru umowy § 6 ust. 3**

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. § 6 ust. 3).

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 14 dot. wzoru umowy § 13 ust. 1**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 13 ust. 1:

W razie niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kar gwarancyjnych na rzecz Zamawiającego w wysokości:

- a) 10% niezrealizowanej części wartości umowy, w przypadku gdy Zamawiający odstąpi od umowy z winy Wykonawcy;
- b) 0,2% wartości brutto niewykonanego lub nienależyte wykonane zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego stosownie do treści § 3 ust. 1 i 3 niniejszej umowy, za każdy dzień opóźnienia w prawidłowym wykonaniu zamówienia, nie więcej jednak niż 10% wartości brutto niewykonanego lub nienależyte wykonane zamówienia;
- c) 0,2% wartości brutto nienależyte wykonane zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego stosownie do treści § 3 ust. 1 i 3 niniejszej umowy, w sposób inny niż poprzez opóźnienie za każdy dzień nienależytego wykonania zamówienia, nie więcej jednak niż 10% wartości brutto nienależyte wykonanej części umowy

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ.

St. Inspektor  
Dział Zamówień Publicznych

  
.....  
Beata Zoellner  
Sekretarz Komisji Przetargowej

*Z wyrazami szacunku*

Dyrektor Szpitala

dr hab. med. Szezepean Cofta

.....  
Dyrektor Szpitala

Oprac. Beata Zoellner



*salus aegroti, educatio, scientio*

**SZPITAL TRADYCYJNY I INNOWACYJNY**

**www.skpp.edu.pl, e-mail: szpital@skpp.edu.pl**

NIP 778-13-43-588, REGON 000288828, KRS 000000185

nasze obiekty: ul. Długa 1/2, ul. Szamarzewskiego 84, Osiedle Rusa 55

